

№	Код	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	102 692	Конвектор "Комфорт-М2" (400) 0.655 кВт (Концевой, грунтованный)	2,00	шт	900,00	1 800,00
2	11 954	Конвектор "Комфорт-М2" (500) 0.820 кВт (Концевой, грунтованный)	3,00	шт	1 252,00	3 756,00
3	11 943	Конвектор "Комфорт-М2" (600) 0.985 кВт (Концевой, грунтованный)	5,00	шт	1 313,00	6 565,00
4	1 095	Конвектор "Комфорт-М2" (700) 1.150 кВт (Концевой, грунтованный)	18,00	шт	1 762,00	31 716,00
5	11 458	Конвектор "Комфорт-М2" (800) 1.315 кВт (Концевой, грунтованный)	2,00	шт	2 005,00	4 010,00
6	160 856	RTR-N кл. т/рег. 20 пр. + RTR-C +	30,00	шт	3 250,00	97 500,00
7	45 599	Труба стальная ВГП Ду50 (ГОСТ 3262-75)	18,00	м	370,00	6 660,00
8	25 483	Заглушка приварная 57 плоская	32,00	шт	61,00	1 952,00
9	12 400	Воздухоотводчик для радиатора ручной 1/2" (поворотный)	34,00	шт	196,00	6 664,00
10	45 595	Труба стальная ВГП Ду20 (ГОСТ 3262-75)	250,00	м	136,00	34 000,00
11	45 596	Труба стальная ВГП Ду25 (ГОСТ 3262-75)	230,00	м	187,00	43 010,00
12	112 926	Кран шаров. ГАЛЛОП СТАНДАРТ 1/2" ГГ баб.	8,00	шт	154,00	1 232,00
13	22 328	Эмаль ПФ-115 (белая), 10 кг	1,00	шт	1 917,00	1 917,00
14	36 523	Грунт ГФ-021 1,2 кг (серая)	3,00	шт	180,00	540,00
15	28 223	БТ 177 0,5 кг (серебристая)	6,00	шт	106,00	636,00
16	1 139	Трубка ENERGOFLEX SUPER 35/20-2 (70)	119,00	м	127,00	15 113,00
17	4 295	Лента армированная самоклеящаяся ENERGOFLEX 48мм*50м (серая) (36)	2,00	шт	692,00	1 384,00
18	105 638	Клей ENERGOFLEX EXTRA 2,6л (6)	1,00	шт	2 602,00	2 602,00
19	112 931	Кран шаров. никель ГАЛЛОП СТАНДАРТ 3/4" баб. с американкой	30,00	шт	368,00	11 040,00
Итого:						

Всего к оплате: **272 097,00**

Итого к оплате Российский рубль: Сто семьдесят шесть тысяч девятьсот тридцать пять рублей 50 копеек

Руководитель _____

Федоров А.С. Бухгалтер _____

Федоров А.С. _____